
       
 
 
 

BILTEN  
33. DVOBOJ SLOVENIJA – HRVAŠKA 

DISCIPLINA TRAP  
 
 
 
 
ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   25.-26.05.2019 
 
VODJA TEKMOVANJA: DEKLEVA IGOR 
 
GLAVNI SODNIK:  ŠIMEC DUŠAN 
 
DELEGAT SZS:  STRMOLE SAVO  
 
ŠT.SHEME:   1. dan:7 
    2. dan:5 
     
 
ŽIRIJA:  1. Sandi Rolih 
  2. Žniderčič Matej 
  3. Željko Vadžić 
 
 
Tekmovanje je potekalo brez pritožb. 
Po dogovoru vodij reprezentanc bo mladinka Topolovec Tea streljala v konkurenci mladincev . 
 
 
 
Delegat SZS       TRAP KLUB Il. Bistrica 
Strmole Savo      TajnikSandi Rolih  
 
 
 
 
Ilirska Bistrica, 26.05.2019 
 
         



POSAMEZNO ČLANI
Uvrstitev BIP PRIIMEK & IME KAT. KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 27 BLAZINŠEK TOMAŽ SLO A SLOVENIJA ČLANI A 24 23 23 70 23 25 118
2 26 GLASNOVIĆ ANTON HRV A HRVAŠKA ČLANI A 25 20 24 69 23 25 117
3 25 VATOVEC DENIS SLO A SLOVENIJA ČLANI A 23 22 22 67 25 23 115
4 21 ŠFILIGOJ ŽAN SLO B SLOVENIJA ČLANI B 22 23 24 69 23 23 115
5 28 SEDMAK SAŠA HRV A HRVAŠKA ČLANI A 25 21 24 70 22 23 115
6 29 LEPEN MATJAŽ SLO A SLOVENIJA ČLANI A 23 22 20 65 23 24 112
7 20 RAVALICO FRANCESCO HRV B HRVAŠKA ČLANI B 22 22 22 66 22 22 110
8 19 KRKAČ IVAN SLO B SLOVENIJA ČLANI B 21 19 25 65 22 22 109
9 30 SUŠNIĆ IVAN HRV A HRVAŠKA ČLANI A 22 21 23 66 23 20 109

10 24 BAČIĆ MARKO HRV B HRVAŠKA ČLANI B 22 21 24 67 19 21 107
11 23 ŽIGANTE ROK SLO B SLOVENIJA ČLANI B 23 22 20 65 21 19 105
12 22 PAVOŠEVIĆ ZVONIMIR HRV B HRVAŠKA ČLANI B 21 22 21 64 17 22 103

POSAMEZNO MLADINCI
Uvrstitev BIP PRIIMEK & IME KAT. KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 18 VUKOIĆ MATEJ HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 18 20 23 61 21 20 102
2 16 KEČKEŠ MATIJA HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 20 20 18 58 21 22 101
3 13 JURETIČ ŽIGA SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 20 18 22 60 18 21 99
4 15 HROVAT SAŠO SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 19 21 17 57 22 19 98
5 17 TOPOLOVEC TEA SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 20 13 19 52 17 22 91
6 14 ČEKIĆ ALEN HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 18 17 17 52 13 13 78

33. DVOBOJ SLOVENIJA - HRVAŠKA



RAZVRSTITEV EKIPNO 

ČLANI A: SLOVENIJA HRVAŠKA 345:341
SLOVENIJA

Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

25 VATOVEC DENIS SLO A SLOVENIJA ČLANI A 23 22 22 67 25 23 115
27 BLAZINŠEK TOMAŽ SLO A SLOVENIJA ČLANI A 24 23 23 70 23 25 118
29 LEPEN MATJAŽ SLO A SLOVENIJA ČLANI A 23 22 20 65 23 24 112

70 67 65 202 71 72 345

HRVAŠKA
Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

26 GLASNOVIĆ ANTON HRV A HRVAŠKA ČLANI A 25 20 24 69 23 25 117
28 SEDMAK SAŠA HRV A HRVAŠKA ČLANI A 25 21 24 70 22 23 115
30 SUŠNIĆ IVAN HRV A HRVAŠKA ČLANI A 22 21 23 66 23 20 109

72 62 71 205 68 68 341

ČLANI B: SLOVENIJA HRVAŠKA 329:320
SLOVENIJA

Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

19 KRKAČ IVAN SLO B SLOVENIJA ČLANI B 21 19 25 65 22 22 109
21 ŠFILIGOJ ŽAN SLO B SLOVENIJA ČLANI B 22 23 24 69 23 23 115
23 ŽIGANTE ROK SLO B SLOVENIJA ČLANI B 23 22 20 65 21 19 105

66 64 69 199 66 64 329

HRVAŠKA
Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

20 RAVALICO FRANCESCO HRV B HRVAŠKA ČLANI B 22 22 22 66 22 22 110
22 PAVOŠEVIĆ ZVONIMIR HRV B HRVAŠKA ČLANI B 21 22 21 64 17 22 103
24 BAČIĆ MARKO HRV B HRVAŠKA ČLANI B 22 21 24 67 19 21 107

65 65 67 197 58 65 320

MLADINCI :  SLOVENIJA HRVAŠKA 288:281
SLOVENIJA

Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

13 JURETIČ ŽIGA SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 20 18 22 60 18 21 99
15 HROVAT SAŠO SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 19 21 17 57 22 19 98
17 TOPOLOVEC TEA SLO ML SLOVENIJA MLADINCI 20 13 19 52 17 22 91

59 52 58 169 57 62 288

HRVAŠKA
Št. Priimek in ime KAT. KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

13 ČEKIĆ ALEN HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 18 17 17 52 13 13 78
15 KEČKEŠ MATIJA HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 20 20 18 58 21 22 101
17 VUKOIĆ MATEJ HRV ML HRVAŠKA MLADINCI 18 20 23 61 21 20 102

56 57 58 171 55 55 281


